СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                           МО  Сосновское сельское поселение
                   МО Приозерский  муниципальный район

                                    Ленинградской области

                                             РЕШЕНИЕ

	от 02 октября 2013г.                    №  140
Об отмене  решения Совета депутатов МО  Сосновское сельское поселение от 22.07.13г.

№ 133 «Об утверждении тарифов на услуги муниципальных бань МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

    В соответствие с протестом  Приозерской городской прокуратуры от 02.09.13г.

  № 07-28 на решение Совета депутатов МО  Сосновское сельское поселение от 22.07.13г. № 133 «Об утверждении тарифов на услуги муниципальных бань МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» пунктом 3 части 6 статьи 35 Федерального закона от 06.10.03г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Сосновское сельское поселение, в целях устранения нарушений федерального законодательства Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить  решение Совета депутатов МО  Сосновское сельское поселение от 22.07.13г. № 133 «Об утверждении тарифов на услуги муниципальных бань МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» как несоответствующее пунктам 10,11 статьи 35 Федерального закона от 06.10.03г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов (председатель Евдокимова В.И.)

Глава муниципального

образования:                                                                                           Б.Н.Масевич

Разослано: дело-2, Припрок-1,Сосн.адм-1